- Akbulut**, Ahmet, *Nübüvvet Meselesi Üzerine*, Ankara 1992.
- Altıntaş**, Hayrani, "Dehriyye", *DİA*, IX, 107-109.
- Âmidî**, Seyfeddin Ali b. Muhammed, *Ebkârü'l-efkâr*, Süleymâniye ktp., no. 747.
- , *Gâyetü'l-merâm fî 'ilmi'l-keîâm*.(nşr.Hasan Mahmûd Abdüllatîf), Kahire 1391/1971.
- Bâcûrî**, İbrahim b. Muhammed, *Şerhu Cevhereti't-tevhîd*, (nşr.Muhammed Edîb el-Keylânî-Abdülkerîm Tattan), Dımaşk 1392/1972.
- Bağdâdî**, Abdülkâhir b. Tâhir et-Temîmî, *Usûlü'd-dîn*, (nşr. Heyet), Beyrut 1981.
- Bâkîllânî**, Ebû Bekir Muhammed b. Tayyib, *el-Beyân 'ani'l-fark beyne'l-mu'cizât ve'l-kerâmât ve'l-hiyel ve'l-kebâne ve's-sibr ve'n-nârinât*, (nşr. Richard J. Mccarthy), Beyrut 1958.
- , *İ'câzû'l-Kur'ân*,(nşr. İmâdüddin Ahmed Haydar), Beyrut 1411/1991.
- Beyâzîzâde**, Ahmed Efendi, *İşârâtü'l-merâm min 'ibârâti'l-İmâm*, (nşr. Yusuf Abdürrezzâk), İstanbul 1369/1949.
- Bolay**, Süleyman Hayri, *E.Boutroux'da Zorunsuzluk Doktrini*, Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları., İstanbul 1989.
- , *Felsefî Doktrinler Sözlüğü*, Ankara 1990.
- Boutroux**, Emile, *Tabiat Kanunlarının Zorunsuzluğu Hakkında*, (trc. Hilmi Ziya Ülken), İstanbul 1988.
- Buhârî**, Muhammed b. İsmail, *Sabîhu'l-Buhârî (el-Câmi'u's-sabîh)*, I-VIII, İstanbul 1413/1992.
- Bulut**, Halil İbrahim, *Nübüvveti İspat Açısından Hissî Mucizeler*,Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi, 2001.
- , "Hârikulâde Olması Açısından Kerâmet ve Mucize ile İlişkisi" SAÜİFD, 3/2001, ss.329-350.
- Cisrî**, Hüseyin b. Muhammed, *Risâle-i Hamîdiyye*, (trc. Manastırlı İsmail Hakkı, sadeleştiren; Ahmet Gül), İstanbul 1980.
- Cürcânî**, Seyyid Şerif, *Şerhu'l-Mevâkıf*, (nşr. Abdürrahmân 'Umeyre), I-III, Beyrut 1417/1997.
- Cüveynî**, İmâmü'l-Harameyn Abdülmelik, *el-'Akâdetü'n-nizâmîyye*, MÜİFV.Yay., İstanbul ts.

- , *el-İrşâd ilâ kavâti'i'l-edille fî usûli'l-i'tikâd*, (nşr. Yusuf Mûsâ- Abdülmun'ım Abdülhamîd) Kahire 1950.
- , *Luma'u'l-edille*, (nşr. Abdülazîz Seyrevân), Beyrut 1408/1987.
- Ebû Ferha**, Cemâl Huseynî, , *Mizânü'n-nübüvve: el-Mu'cize*, Kahire 1418/1998.
- Erbaş**, Ali, *Melekler Âlemi (İlâhî Dinlerde Melek İnanç)*, İstanbul 1998.
- Gazzâlî**, Ebû Hâmid Muhammed, *Tehâfütü'l-felâsife*, (nşr. Süleyman Dünya), Kahire 1392/1972.
- , *el-İktisâd fî'l-i'tikâd*, Beyrut 1403/1983.
- Hûî**, Ebü'l-Kasım el-Mûsevî; *el-Beyan fî tefsîri'l- Kur'an*, Beyrut 1992.
- Hume**, David, "Of Miracles", *Miracles*, (ed. Richard Swinburne), Macmillan 1989.
- İbn Fûrek**, Ebû Bekr b. Muhammed, *Mücerredü makalâti's-Şeyh Ebi'l-Hasan el-Eş'arî*, (nşr. Daniel Gimaret), Beyrut 1987.
- İbn Hazm**, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed, *el-Fasl fî'l-mîel ve'l-ahvâ ve'n-nihal*, I-V, Kahire 1317.
- İbn Kemâl**, *er-Resâil fî hakâikâti'l-mu'cize*, (nşr. Ahmed Cevdet), İstanbul 1316/1898.
- İbn Rüşd**, *el-Keşf 'an menâbici'l-edille fî 'akâ'idü'l-mille*, (nşr. Heyet), Beyrut 1402/1982. (*Felsefetü İbn Rüşd* içinde)
- İbn Teymiyye**, Ahmed b. Abdülhalîm, *en-Nübüvât*, (nşr. Muhammed Avad), Mısır 1985.
- İcî**, Adudiddin Abdurrahman bin Ahmed, *el-Mevâkef fî ilmi'l-keîâm*, I-III, Beyrut 1417/1997.
- İsferâyînî**, Ebu'l- Muzaffer Tâhir b. Muhammed, *et-Tefsîr fî'd-dîn ve temyîzi'l- fırkatü'n-nâciye 'ani'l- fırakü'l-hâlikîn*, (nşr. Kemâl Yûsuf Hût), Beyrut 1403/1983.
- Kâdî Abdülcebbâr**, *el-Muğnî fî ebvâbi't-tevhîd ve'l-'adl*; (XV. cilt: *en-nübüvât ve'l-mu'cizât*) (nşr. Tâhâ Hüseyin-İbrahim Medkûr v.dğr.), I-XX, Kahire 1382-85/1962-65.
- , *Şerhu'l-Usûli'l-hamse*, (nşr. Abdülkerîm Osman), Kahire 1408/1988.
- Kâdî İyâd**, *eş-Şifâ bi-ta'rîfi hukûki'l-Mustafa*, (nşr. Ahmed Şemnî), I-II, Beyrut, ts.
- Kastalânî**, Ahmed b. Muhammed, *el-Mevâhibü'l-ledünniyye*, (trc. Şair Abdülbâkî), İstanbul 1984.
- Kılavuz**, Ahmet Saim, *İslâm İnançında Cin*, Bursa 1994.

- , "Determinizm", *DİA*, IX, 215-220.
- , "İllyet", *DİA*, XXII, 120-121.
- Lewis**, C.S., *Miracles; A Preliminary Study*, London 1947.

- Mâtürîdî**, Ebû Mansûr Muhammed b. Muhammed, *Kitâbü't-Tevbûd*, (nşr. Fethullah Huleyf), İstanbul 1979.
- Mâverdî**, Ebü'l-Hasan Ali b. Muhammed, *A'lâmü'n-nübüvve*, Beyrut 1406/1986.
- Mu'cemü'l-vasît**, (Heyet), I-II, İstanbul, ts.
- Nesefî**, Ebü'l-Muîn, *Tebsiratü'l-edille fî'l-keîâm*, (nşr. Claude Salame), I-II, Dımaşk 1990-93.
- Nisâbü'rî**, Ebû Said el-Mütevellî, *el-Ğunye fî usûli'd-dîn*, (nşr. İmâdüddin Ahmed Haydar), Beyrut 1406/1987.
- Pezdevî**, Ebü'l-Yüsr Muhammed, *Usûlu'd-dîn*, (nşr. Hans Peter Linss), Kahire 1963.
- Râzî**, Fahreddin Muhammed b. Ömer, *el-Erba'în fî usûli'd-dîn*, (nşr. Ahmed Hicazi es-Seka), I-II, Kahire 1986.
- , *Me'âlim usûli'd-dîn*, (nşr. Taha Abdürraûf Sa'd), Kahire, ts.
- , *el-Muhassal*, (nşr. Hüseyin Atay), Kahire 1991.
- , *en-Nübüvât ve mâ yete'alleku biha*, (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekâ), Beyrut 1406/1986.
- , *el-Metâlibu'l-âliye mine'l-ilmî'l-ilâbî*, (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekâ), I-IX, Beyrut 1407/1987.
- Reşîd Rızâ**, Muhammed, *el-Vahyu'l-Muhammedî*, Beyrut 1391/1971.
- Sâbü'nî**, Ebû Muhammed Nureddin Ahmed b. Mahmûd, *el-Bidâye fî usûli'd-dîn*, (nşr. Bekir Topaloğlu), Dımaşk 1399/1979.
- Subhî**, Abdülmunîm İbrahim Muhammed, *en-Nübüvve fî 'akâideti'l-İslâm*, Mısır 1417/1996.
- Swimburne**, Richard, "Violation of a Law of Nature", *Miracles*, (ed. Richard Swimburne), Macmillan 1989.
- Şa'rânî**, Abdülvahhâb b. Ahmed, *el-Yevâkât ve'l-cevâbir fî beyâni 'akâidi'l-ekâbir*, Kahire 1307/1959.
- Şehristânî**, Muhammed b. Abdülkerîm, *Nihâyetü'l-ikdâm fî ilmî'l-keîâm*, (nşr. Alfred Guillaume), Oxford 1934.
- Teftâzânî**, Sa'deddin Mes'ûd b. Ömer, *Şerbu'l-Makâsîd*, (nşr. Abdurrahmân 'Umeyra), I-V, Beyrut 1409/1989.
- Tehânevî**, Muhammed Ali b. Ali, *Keşşâfü istılabâtü'l-fünûn*, I-II, İstanbul 1404/1984.
- Topaloğlu**, Bekir, *Mâtürîdiyye Akaidi*, Ankara 1979.
- Tümer**, Günay, "Brahmanizm", *DİA*, VI, 332-333.
- Tûsî**, Nâsuriddin, *Şerbu'l-işârât ve't-tenbîhât*, (nşr. Süleyman Dünya), y.y., 1960.

Weber, Alfred, *Felsefe Tarihi*, (trc. H. Vehbi Eralp), İstanbul 1991.